
 

 

 

 

 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в пункт 1.7 приказа Министерства образования и науки 

Пермского края от 23 сентября 20121 г. № 26-01-06-937 «Об усилении 

профилактической работы в образовательных организациях Пермского края» 

изменение, изложив его в следующей редакции:  

«1.7. в целях обеспечения доступности психологической помощи  

в Пермском крае обеспечить информирование о действующем номере 

телефона государственного бюджетного учреждения Пермского края «Центр 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 

+7 (342) 262-80-60.». 

 

 

Министр           Р.А. Кассина 

О внесении изменения в пункт 
1.7 приказа Министерства 
образования и науки Пермского 
края от 21 сентября 2021 г.  
№ 26-01-06-937 «Об усилении 
профилактической работы в 
образовательных организациях 
Пермского края» 

» 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1271 от 09.12.2021. Исполнитель:Никитина М.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.12.2021 12:59


	1

